[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2011  года
                                                                              № 128 Нижнесортымский
О    согласовании    перечня    имущества,

передаваемого в собственность сельского

поселения Нижнесортымский

    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 28.09.2010), Закона  Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры  от  13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского   поселения

Нижнесортымский имущества согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                  П.В. Рымарев

                                                                                                         Приложение к решению Совета

                       депутатов   сельского поселения

           Нижнесортымский

          от 23 декабря 2011 года № 128
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельскому поселению

Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

	1.1.
	Сооружения (2 единицы)

	26145,46

	1.1.1.
	Автомобильная дорога к больничному комплексу, протяженность 542,0 м, в том числе:
	п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, свидетельство о государственной регистрации права 72 НЛ 613121 от 22.12.2009 года, технический паспорт от 02.04.2010 года
	10948,05

	сети наружного освещения, протяженностью 1124,5 м

	818,26

	благоустройство территории, площадью 16884,6 кв.м

	3648,31

	1.1.2.
	Автодорога пер. Хантыйский, протяженность 351,9 м)
	от жилого дома № 20 до ул. Сортымская, п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, технический паспорт от 15.08.2005 года
	10730,84

	1.2.
	Машины и оборудование (1 единица)

	437,89

	1.2.1.
	Пункт питающий «МИР ПП-03»
	ул. Кедровая, п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	437,89

	Итого

	26583,35

	2. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	2.1.
	Часть многоквартирного жилого дома (2-этажный, кирпичный, год ввода в эксплуатацию 2001)
	ул. Школьная, д. 4, п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628447

	2.1.1.
	квартира № 3 (общая площадь 42,1 кв. метров)
	свидетельство о государственной регистрации № 86-АБ 275875 от 26.07.2011
	1650,00

	Итого

	1650,00

	3. Имущество, предназначенное для тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом

	3.1.
	Здания (4 единицы)

	3292,00

	3.1.1.
	Канализационно - насосная станция (1-этажное здание, ж/бетонного исполнения, общей площадью 18,0 кв.метров)
	микрорайон 2,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 345993 от 19.04.2002 года
	2982,18

	3.1.2.
	Административно – бытовой  корпус КДМ
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	50,00

	3.1.3.
	Административно – бытовой корпус КДМ
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	50,00

	3.1.4.
	КНС (1-этажный, ж/бетонное, общая площадь 18,0 кв.метров, 2000 года ввода)
	мкр. Пионерный,

пер. Хантыйский, п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	209,82

	3.2.
	Машины и оборудование (32 единицы)

	2938,35

	3.2.1.
	дистиллятор воды электрический ДЭ-10
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	15,11

	3.2.2.
	компрессор 23ВФ10/1,5 СМ2УЗ
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	116,11

	3.2.3.
	насос СМ 100-65-200/2
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	12,75

	3.2.4.
	насос СМ 100-65-200/2
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	12,75

	3.2.5.
	насос СМ-150-125-315а/4 с двигателем 30/1500
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	36,23

	3.2.6.
	насос СМ-100-65-200/2 с электродвигателем
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	16,87

	3.2.7.
	стол для весов ВС-1 "Porsa" 900*600*900
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	29,72

	3.2.8.
	узел учета холодной воды
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	15,62

	3.2.9.
	установка титровальная Т 040 МКЛ
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	12,19

	3.2.10.
	шкаф вытяжной металлический Ш 090 МКЛ
	территория КОС,

п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	49,30

	3.2.11.
	насос  СМ 100-65-200/2
	микрорайон 2, КНС-7,

 п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	12,36

	3.2.12.
	насос СМ 100-65-200/2
	микрорайон 2, КНС-7,

 п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	16,87

	3.2.13.
	насос СМ 150-125-315/4
	микрорайон 1, КНС-5,

 п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	38,00

	3.2.14.
	насос канализационный погружной
	микрорайон 8, КНС, п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	126,70

	3.2.15.
	насос канализационный погружной
	микрорайон 8, КНС, п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	126,70

	3.2.16.
	насос СМ 150-125-315 а/4 с дв.30/1500
	микрорайон 2, КНС-6,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	36,23

	3.2.17.
	насос фекальный СМ 100-65-200/2
	КНС-7, мкр.2,

 п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	36,24

	3.2.18.
	насос фекальный СМ 150-125-315/4
	КНС-5, мкр.1,

 п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	38,00

	3.2.19.
	НП-4 насос СМ 100-65-200
	ГКНС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	11,30

	3.2.20.
	шкаф АВР
	                ГКНС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	107,73

	3.2.21.
	шкаф управления LCD 108.400.3.59SD
	                 ГКНС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	102,03

	3.2.22.
	электронасос "Иртыш"
	микрорайон Пионерный, КНС-2,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	173,92

	3.2.23.
	мойка двойная пристенная 2/ чаш. МО61 МКЛ
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	13,82

	3.2.24.
	стол для весов ВС-1 "Porsa" 900*600*900
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	29,72

	3.2.25.
	установка титровальная Т 040 МКЛ
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	12,19

	3.2.26.
	шкаф вытяжной металический Ш 090 МКЛ
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	49,30

	3.2.27.
	шкаф сушильный СНОЛ-3, 5-3, 5/3, 5 И2М нерж.
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	18,22

	3.2.28.
	машина моющая Alfa CIP-40
	территория ВОС,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	120,29

	3.2.29.
	система видеонаблюдения
	Котельная,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	304,90

	3.2.30.
	Пускатель мягкий 2.OMSF 710
	Котельная,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	300,36

	3.2.31.
	Пускатель мягкий 2.OMSF 710
	Котельная,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	300,36

	3.2.32.
	щит металлический ЩРНМ - 4 IP54(800х600х250)
	Котельная,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	323,23

	3.2.33.
	щит металлический ЩРНМ - 4 IP54 (800х600х250)
	Котельная,

п. Нижнесортымский, сп. Нижнесортымский,  Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	323,23

	Итого:

	2938,35

	4. Имущество, предназначенное  для сбора и вывоза  бытовых  отходов и мусора

	4.1.
	Хозяйственный и производственный  инвентарь  (20 единиц)

	92,85

	4.1.1.
	Контейнеры ТОБО без колес (20 единиц)
	п. Нижнесортымский, с.п. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	92,85

	Итого

	92,85

	Всего

	34556,55